3-MecTHbIX AuBaH - Megis (PacknagHou ¢ 1 059,00 €

AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepwnan Hor

HanosnHeHune

SKU

“ ¢

250

95

145x200
72/90

40

58
PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Fonybb CMHUR
Fonybb cnHUR
Benop
Bentop

MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

20817-3-24100168




